[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 09 декабря 2020 года

          № 16/105
	О проведении публичных слушаний по присвоению названия элементу планировочной структуры Кусинского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Муниципального образования МО Кусинское сельское поселение

1. Назначить публичные слушания по присвоению названия элементу планировочной структуры (территории фермерского хозяйства площадью 113823 кв.м                     с кадастровым номером 47:27:0000000:146) Кусинского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области:

на 28 декабря 2020 года в 11.00. по адресу: Ленинградская область, Киришский муниципальный район, Кусинское сельское поселение, д.Кусино, ул.Центральная,                д.20 (здание администрации).

2. Опубликовать объявление о публичных слушаниях в газете «Кусинский Вестник» и на официальном сайте.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ВРИО главы администрации Гласмана Б.Б.
Глава муниципального образования

        Н.Д.Татаринцева
Разослано: дело-2, сайт, газета «Кусинский вестник», прокуратура